Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8310

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 197/2022

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma
regimental, digne-se de oficiar ao Exmo. Prefeito do Município de Tatuí, para
que através do setor competente nos informe por quais os motivos que os alunos
da Fatec estão utilizando ônibus da linha rodoviária para ir até a faculdade.

JUSTIFICATIVA

Muitos alunos reivindicam a volta do ônibus direto à faculdade, estão
indo pela linha da rodoviária e ainda precisam usar transporte por aplicativo até
chegar a faculdade ,o que causam um gasto oneroso ao bolso.

Segue os nomes:
Horário entrada: 7:40
Horário saída: 13:00

Marcos Roberto Lopes Cardoso - Fatec Itapetininga (manhã)
Maria Fernanda Soares - Fatec Itapetininga (manhã)
Anna Caroline Alcebiades Jardim - Fatec Itapetininga (manhã)
Driele Cristina Andrade - Fatec Itapetininga (manhã)
Bruno de Oliveira Nobre - Fatec Itapetininga (manhã)
Rafaely Vitoria de Sousa Esteves - Fatec Itapetininga (manhã)
Helen Proença - Fatec Itapetininga (manhã)
Heitor Henrique - Fatec Itapetininga (manhã)

      Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de Fevereiro de 2022.

Débora Camargo
Débora C. M. Camargo

Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E6R5Y5D2G5P1G2R2
		2022-02-11T09:36:17-0300